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BCH3-18/SS
BCH4-21/SS
BCH5-21/SS
BCH6-25/SS
BCH8-33/SS

M3
M4
M5
M6
M8

18
21
21
25
33

10
12
12
14
18

18
21
21
25
33

8,6
10,0
10,0
12,0
16,0

7,5
10,0
12,5
12,0
16,0

8,54 F

9,33 F

9,33 F

10,39 F

15,18 F

Riferimenti ØD ØD1 ØD2 H H1 T
Prezzo unit.

da 1 a 9

Pomello a fungo inox

- Impugnatura per le operazioni di
“spingere e tirare”

- Materiali:
Inox 303
Lucidatura elettrolitica

10+
-10%

1+
Prezzo

Qtà
Sc.

SCONTI PER QUANTITÀ

BCHSS Maschiatura da M3 a M8

ØD1

ØD

ØD2

T

H

H1

20+
-20%

50+
Su richiesta

Economico

inox

NUOVO!



Altri prodotti...

CLG1

Ingranaggio dritto in
plastica stampata ,
Nylon stampato

ECF

Rivetto rivestito in
gomma di fissaggio,
�Elastomero in
cloroprene 

PSG2

Ingranaggio dritto di
precisione, Acciaio
20NCD2 cementato
temprato

RTTss

Calettatore di
bloccaggio, Coppia
media/elevata

GE32

Chiusura a leva rigida
ad anello, Standard

VAB

Vite a ricircolo di sfere
al metro, Vite a sfere
rullata, al metro

ACLERP

Rulliera, Con guida
laterale

CHB

Double output shaft,
For CHB gearbox

BPF

Supporto a flangia
tonda con cuscinetto,
Lamiera

H0

Ingranaggio elicoidale
ad assi incrociati a
90°, Plastica lavorata
...

PCS62SS

Pignone a catena -
Inox, 15.875mm (DIN
08B-1)

CHA1056-U4

Cerniera ad avvitare,
Aperura 180°

Prodotti correlati
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